
 令和 2 年 9 月吉日 

会員の皆様 

エル・スポーツ彦根 

エルスポーツ株式会社 

平日営業時間変更のお知らせ 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりエル・スポー

ツ彦根をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、エル・スポーツ彦根では令和 ２年 １０月 １日（木）より 平日の営業時間を下記の通り変更させてい

ただきます。 

運営合理化に伴いサービスの向上と共にトレーニングの成果をお約束できるよう、これまで以上に皆様の

サポートに取り組む所存です。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．平日営業時間変更 

 変 更 前 変 更 後 

平日 

（ 月～金 ） 

8：30 ～ 23：30 

（ 最終入館時間 ： 閉館 １時間前 ） 

10：00 ～ 22：30 

（ 最終入館時間 ： 閉館 ３０分前 ） 

 

２. 変更日   令和 ２年 １０月 １日（木） より 

 

３. その他   土曜、日曜、祝日の営業時間の変更はございません。 

           ※ 最終入館時間は土曜、日曜、祝祭日も閉館３０分前とします。 

 

皆様に安心してご利用いただけるよう引き続き、入館時の検温と体調チェック、館内の除菌消毒・換気・ 

清掃活動に取り組み、より一層の感染拡大防止対策を徹底して参ります。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

以上 


